
قتل درپی اعتراض به توقف ناگهانی در خیابان
رئیــس پلیس آگاهی از دســتگیری فردی که مردی را در مقابل چشــمان 

دخترش به قتل رسانده بود، پیش از فرار از کشور خبر داد.
ســردار علی ولیپور گودرزی در تشــریح جزئیات این خبــر گفت:  در تاریخ 
دوازدهم بهمن  ماه سال ۱۴۰۲، کارکنان انتظامات بیمارستان فیاض بخش از 
طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰، از مرگ مشکوک مرد 
جوانی روی تحت بخش اورژانس خبر دادند. به دنبال اعلام این خبر، تیمی از 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی ســردخانه بیمارستان شدند و جسد 
مردی حدوداً ۴۴ساله را مشاهده کردند که براثر جسم نوک تیز به قتل رسیده 
بود.وی ادامه داد:  بررسی های اولیه نشان  داد که مقتول در جریان درگیری با 
دو نفر در یکی از خیابان های محله تهرانســر به شدت مجروح شده و پس از 

انتقال به مرکز درمانی جان خود را از دست داده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره به انجام تحقیقات از سوی ماموران 
گفت: همســر سابق مقتول که شاهد جنایت بود در جریان تحقیقات گفت، با 
مقتول و دختر ۱۴ساله مان داخل خودروی پژو۲۰۶ در خیابان تهرانسر بودیم 
که ناگهان همسر سابقم با دو نفر از سرنشینان یک ماشین پژوپارس به خاطر 
توقف نامتعارف درگیر شــد و  در جریان این نزاع به قتل رسید. دو مرد جوان 

پس از ارتکاب جنایت، سریعاً متواری شدند.
وی ادامه داد: طولی نکشــید که کارآگاهان پای در خیابان موردنظر گذاشتند 
و با بازبینی دوربین های مداربسته، هویت صاحب پلاک خودروی پژوپارس را 
شناســایی کردند. او در جریان تحقیقات مدعی شد که زمان حادثه خودروی 
موردنظر دست پسرش بوده است و از وقوع قتل بی خبر است.ولیپور گودرزی 
ادامه داد: بدین ترتیب پسر جوان نیز هدف بازجویی  قرار گرفت و ضمن اعتراف 
به شــرکت در درگیری مرگبار گفت که در روز حادثه با یکی از دوستانش به  
هویت معلوم با ماشین پژوپارس پدرش در محله تهرانسر می گشت اما ناگهان 
وسط خیابان توقف کردند. در این حین مقتول به همراه خانواده خود که سوار 
بر خودروی پژو۲۰۶ بود به قصد اعتراض، فحاشــی کرد و مشاجره ای بین آنان 
شــکل گرفت. در این میان دوست این فرد از ماشین پیاده و با مرد جوان در 
خیابان درگیر شــد و او را به قتل رساند. پس از ارتکاب جنایت قبل از اینکه 
پلیس از راه برسد، این افراد فرار کردند و از آن به بعد دیگر خبری از دوستش 

ندارد.  
به گزارش ایسنا، وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت 
این اظهارات مهم، اقدامات اطلاعاتی گســترده و شبانه روزی را کلید زدند که 
در این شــاخه از تحقیقات مشخص شد مرد جنایتکار پس از ارتکاب جرم به 
یکی از روســتاهای اسفراین واقع در استان خراسان شمالی رفته است و قصد 
دارد به صورت قاچاق، کشــور را برای همیشه ترک کند. اقدامات پلیسی ادامه 
داشت تا اینکه چند روز پیش کارآگاهان جنایی  راهی اسفراین شدند و پس 
از تعقیب و مراقبت های نامحسوس، متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر 
کردند و مرد جوان در همــان بازجویی های اولیه به ارتکاب جنایت در محله 
تهرانســر اعتراف کرد.رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: با صدور 
قرار قانونی از ســوی مرجع قضائی، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به 

زندان اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

دستگیري سارقان سابقه دار موتور سیکلت 
ســرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري ســارقان سابقه دار 

موتورسیکلت خبر داد. 
سرهنگ »کیانوش نظري« ســرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار 
کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنیت اجتماعي، ماموران کلانتري ۱۶۱ 
ابوذر حین گشــت زني در محدوده خیابان »زمزم«  تهران  بودند که به یک 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش با ۲ سرنشین مشکوک شدند.سرکلانتر دهم 
پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: متهمان بلافاصله پس از مشاهده خودرو 
گشت پلیس متواري شــده و ماموران پلیس بلافاصله دستور ایست را صادر  

کردند ولي متهمان بدون توجه به دستورات پلیسي به فرار ادامه دادند.
 بــه گزارش خبرگزاري پلیس ، این مقــام انتظامي تصریح کرد: پس از مدتي 
تعقیب و گریز ماموران با اســتفاده از قانون به کارگیري ســلاح و ایجاد طرح 
مهار موفق به دســتگیري سارقان شدند.سرهنگ نظري خاطرنشان کرد: پس 
از انتقال متهمان و موتورســیکلت به کلانتري، در بررسي هاي به عمل آمده 
مشخص شد موتور ســیکلت مذکور یک ساعت قبل به سرقت رفته و شاکي 

شناسایي شد.
سرکلانتر دهم پلیس پیشگیري پایتخت با بیان اینکه متهمان در  تحقیقات 
پلیسي به سرقت موتورسیکلت با همکاري یکدیگر اعتراف کردند، خاطرنشان 
کرد: ســارقان براي  اخذ دستور قضائي  در اختیار مراجع قضائي قرار گرفتند.
ســرهنگ نظري در پایان به شــهروندان توصیه کرد،  هنــگام پارک کردن 
موتورسیکلت در معابر حتما از قفل هاي ایمني استفاده نمایند و موتورسیکلت 

هاي خود را به دزدگیر مجهز کنند.

بازداشت »شبح سیاه« در مشهد 
دزد سیاه پوشــی که سحرگاهان وارد منازل مردم می شد و گوشی های تلفن 
آنان را می ربود، در بازجویی های فنی ماموران انتظامی راز ۱۰فقره سرقت را 
فاش کرد. سحرگاه دوم خرداد مردی با صدای بازشدن در اتاق از خواب پرید 
و شــبح سیاه پوشی را دید که وارد منزلش شده و با سرقت گوشی تلفن قصد 
فرار دارد.این مرد بی درنگ فریاد زد و به طرف سارق دوید. در حالی که اعضای 
خانواده این مرد وحشــت زده به این حادثه می نگریستند، او دزد سیاه پوش را 
روی زمین انداخت و با پلیس ۱۱۰ تماس گرفت.طولی نکشــید که نیروهای 
انتظامی با دســتور سرگرد روح ا... لطفی )رئیس کلانتری رسالت( عازم منزل 

مذکور شدند و »شبح سیاه« را به کلانتری انتقال دادند.
به گزارش رکنا، دقایقی بعد بازجویی های فنی از این سارق جوان درحالی آغاز 
شد که مســتنداتی از سرقت های دیگر با همین شیوه به دست آمد. بررسی 
های افسران دایره تجسس بیانگر آن بود که »شبح سیاه« قبلا نیز هنگام فرار 
از چنگ شــهروندان موتورســیکلت خود را رها کرده و با پای پیاده از محل 
ســرقت گریخته بود.در همین حال تحقیقات ادامه یافت و مشــخص شد که 
وی در خیابان های مسلم و گاز نیز با همین شگرد سرقت هایی انجام داده و 
گوشی های سرقتی را در اطراف آرامگاه خواجه ربیع به مالخران فروخته است.

این متهم که ادعا می کند زمانی که شهروندان در خواب هستند به منزل آنان 
دستبرد می زند تاکنون ارتکاب ۱۰فقره سرقت را پذیرفته است. بررسی های 

بیشتر در این باره ادامه دارد.

انتظامی

مسمومیت ۲۳۳ نفر
به دلیل مصرف قارچ سمی

سخنگوی ســازمان اورژانس کشور با نگرانی از تداوم روند 
افزایشی مســمومیت با قارچ در کشور، از مسمویت ۲۳۳ 
تن به دلیل مصرف قارچ ســمی در کشــور در سال جاری 

خبر داد.
بابک یکتاپرست درباره آمارهای مسمومیت به دلیل مصرف 
قارچ های سمی در کشور گفت: آمار مراجعین به اورژانس از 
هشتم فروردین ماه امسال تا روز گذشته، پنجم خردادماه 
حاکی از آن اســت که مســمومیت با قارچ های سمی در 
این مدت رشــدی پنج برابری در مقایســه با مدت مشابه 
ســال قبل داشته است. آماری که نشان دهنده تداوم روند 

افزایشی مسمومیت درپی مصرف قارچ است.
به گزارش ایســنا، وی با بیان اینکــه در مجموع طی این 
مدت ۲۳۳ نفر به دلیل مصرف قارچ های ســمی یا همان 
قارچ وحشی دچار مسمومیت شده اند، گفت: متاسفانه دو 
نفر از مصرف کنندگان که در تهران بودند، جان خود را از 
دست داده اند. همچنین ۱۴ نفر نیز همچنان در بیمارستان 
و تحت درمان قرار دارند و ما بقی نیز از بیمارستان مرخص 

شده اند.
به گفته ســخنگوی سازمان اورژانس کشــور استان های 
لرســتان، کردســتان و کرمانشــاه به ترتیب با ۶۰، ۵۱ و 
۴۱ نفر بیشــتر میزان مســمومیت براثر مصرف قارچ های 
ســمی را به خود اختصاص داده اند. استان تهران نیز با دو 
مورد فوتی تنها اســتان دارای فوتی اســت.وی با اشاره به 
آمار قبلی اورژانس از روند مســمومیت با قارچ که مربوط 
به هشتم فروردین امسال تا ۲۲اردیبهشت ماه بود، گفت: 
در این مدت ۱۲۰ نفر با قارچ وحشــی مسموم شده بودند.
یکتاپرســت درباره دلایل افزایش مسمومیت ها نیز گفت: 
امســال میزان بــارش باران، رویش قــارچ در طبیعیت را 
افزایش داده و متاســفانه از آنجایی کــه اطلاعات مردم و 
گردشــگران درباره قارچ ها کم است؛ ممکن است عده ای 

با مصرف این قارچ های وحشی، دچار مسمومیت شوند.

سقوط به درون دستگاه بتن 
جان کارگر جوان را گرفت

کارگر ۳9 ســاله بــر اثر بی احتیاطــی در محل کار خود 
)کارخانه بتن سازی( به داخل دستگاه ساخت بتن سقوط 

کرد و جان خود را از دست داد.
محمد مالمیر مدیرکل پزشکی قانونی استان همدان افزود: 
این حادثه در روستای سرآوک از توابع شهرستان فامنین 
اتفــاق افتاد و کارگر جوان به علت شــدت جراحات جان 
باخت.وی با اشاره به اینکه سال گذشته ۶۳ نفر در حوادث 
مرتبط با کار جان خود را از دســت داده اند افزود: این آمار 

در سال ۱۴۰۱ ، ۳9 نفر بوده است.
به گزارش رکنا، مدیرکل پزشــکی قانونی استان همدان از 
افزایش آمار مصدومان ناشی از حوادث کار در سال ۱۴۰۲ 
خبر داد و گفت: این آمار شــامل ۵۴۵ نفر اســت که در 
مقایســه با ســال ۱۴۰۱ حدود پنج درصد افزایش داشته 
است.وی در پاسخ این سوال که چرا فوتی های حوادث کار 
باید به پزشــکی قانونی مراجعه کنند؟ گفت: برخی افراد 
پیش از بروز ســانحه به علت بیماری از جمله سکته قلبی 
جان باخته سپس دچار ســانحه می شوند که در معاینات 
پزشکی این موضوع رصد و مشخص می شود.مالمیر ریزش 
آوار، ســقوط از بلندی، اصابت جسم سخت، سوختگی و 
کمبود اکســیژن را از مهمترین عوامل فوت های مشــابه 
عنوان کرد و یادآور شد: با رعایت نکات ایمنی می توان این 

حوادث را تا حد قابل توجهی کاهش داد.

حادثه وحشتناک برای قطار 
در خط مرزی ایران 

یحیی خلیلی معاون امــداد و نجات جمعیت هلال احمر 
آذربایجان غربی اظهار کرد: حادثه خروج قطار باری از ریل، 

۲ مصدوم داشت.
بــه گزارش رکنا، مدیرعامل هــلال احمر نیز گفت: محل 
حادثه روستای کفچرین، نرسیده به مرز رازی گزارش شده 

است.

سوختگی شدید مرد 45 ساله 
در آتش سوزی منزل مسکونی

سخنگوی اورژانس و مدیریت حوادث دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شــاپور اهواز از مصدوم شدن ۱ نفر در حادثه آتش 

سوزی منزل در رامهرمز خوزستان خبر داد.
به گزارش رکنا،عارف شرهانی اظهار کرد: در حادثه انفجار 
آتش ســوزی در یک منزل مســکونی که ســاعت ۶:۱7 
دقیقــه روز ۵ خردادماه در یک منزل مســکونی در بلوار 
معلم رامهرمز رخ داد، متأســفانه ۱نفر آقای ۴۵ سال دچار 

سوختگی شدند.

مرگ غم انگیز پسر ۲ ساله در تشت آب
پســر دوساله مشــهدی به علت افتادن در تشت آب جان 
باخت. صبح جمعه اعضای یک خانواده، پسر بچه ۲ ساله ای 
را به یکی از بیمارستان های شهر مشهد برده و کادر پزشکی 
پس از معاینه کودک مرگ وی را تأیید کردند. با توجه به 
مشــکوک بودن علت مرگ موضوع به پلیس و همچنین 
بازپرس ویژه جنایی دادســرای عمومی و انقلاب ناحیه ۲ 

مشهد اعلام شد.
به گزارش رکنا، باحضور بازپرس جنایی در بیمارســتان، 
خانواده کودک اظهار داشتند فرزندشان در تشت آب حمام 
افتاده است که تیم جنایی به محل حادثه رفتند. براساس 
اظهارات خانواده مادر صبح برای انجام کاری از خانه بیرون 
رفته بوده و دختر ده ســاله و پسر دوساله اش را که خواب 
بوده اند در خانه تنها گذاشته بود. اما پس از رفتن مادر پسر 
بچه از خواب بیدار شــده و از آنجا که به دلیل مشــکلات 
حرکتی هنوز چهاردست و پا می رفته به سمت حمام رفته 
و ناگهان با ســر به داخل یک تشت پرآب که وسط حمام 
بوده افتاده اســت اما نتوانسته خود را بیرون بکشد. خواهر 
ده ساله اش ناگهان متوجه شده برادرش در اتاق نیست و او 
را در حمــام پیدا کرد. دخترک بلافاصله برادرش را بیرون 
کشــید و با سروصدا از همســایه ها کمک خواست اما بعد 
از رساندن وی به بیمارستان مرگ کودک تأیید شد.بدین 
ترتیب در بازرســی از محل حادثه اظهارات خانواده تأیید 
و پیکر کودک برای مشــخص شــدن علت دقیق مرگ به 

پزشکی قانونی منتقل شد.

حادثه
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رئیــس پلیس فضای تولیــد و تبادل 
اطلاعــات پایتخــت از شناســایی و 
تبلیغ  نفر در خصوص  دستگیری هفت 
سایت های شرط بندی در فضای مجازی 

خبر داد. 
ســرهنگ داود معظمــی گــودرزی رئیس 
پلیــس فتا پایتخت اظهار داشــت به دنبال 
دریافت گزارشــاتی مبنی بر دعوت کاربران 

به سایت های قمار و شرط بندی توسط چند 
صفحه اینســتاگرامی با بیش از یک میلیون 
نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستور 
کار قرار گرفت.  ایــن مقام انتظامی تصریح 
کرد:  پس از بررســی گزارشــات ارســالی 
کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات 
ســایبری خــود را آغــاز کردنــد و متوجه 
شــدند بیش از ۱۰ صفحه اینستاگرامی که 

در مجموع بیش از یــک میلیون نفر دنبال 
کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی 
را با تبلیغات  فریبنده به ســمت و ســوی 
ســایت های شــرط بندی هدایت کرده و در 
ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می کنند. 
وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت 
پس از تحلیل مســتندات جمع آوری شده و 
بررســی های اطلاعاتــی و تخصصی،موفق 

شــدند 7 نفــر از افــراد اصلی این شــبکه 
کلاهبرداری را شناسایی و پس از تشریفات 
قضایی مجرمین را دســتگیر و به پلیس فتا 
منتقل کنند. سرهنگ معظمی گودرزی بیان 
داشــت: مجرمین پس از انتقال به پلیس فتا 
هرگونه اقدام مجرمانــه ای را رد کردند، اما 
پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط 
پلیــس، ضمن پذیرش بزه انتســابی انگیزه 
خود از این اقــدام مجرمانه را منفعت مالی 
عنوان کردند.  به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
پلیس فتا این مقام مسئول خاطرنشان کرد: 
شــیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به این 
گونه اســت که افراد ســودجو با دادن وعده 
هایی فربینده نظیر دریافت ســودهای کلان 
به مخاطبان، لینک های اختصاصی را تحت 
عناوین انفجار، بت زنــی، پیش بینی و ... در 
ســایت های شرط بندی و قمار طراحی کرده 
و سعی به جذب افراد ناآگاه می کنند. رئیس 
پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه 
کرد: از کاربران به خصوص قشــر نوجوان و 
جوان انتظار داریم به تبلیغات دروغین افراد 
ســودجو در فضای مجازی توجه نکنند و از 
فعالیــت در چنین ســایت هایی خود داری 
کنند، شــهروندان همچنین می توانند برای 
کسب اطلاعات بیشتر در خصوص تهدیدات 
و آســیب های فضــای ســایبری از طریق 
مرکز فوریت های ســایبری به شماره تلفن 
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کنند.

رئیس ســازمان اورژانس کشور اعلام 
کرد که در حوادث جــوی رخ داده از 
ابتدای سال تاکنون ۶۱ نفر جان خود را 
ازدست داده اند که بیشترین مورد آن 
مربوط به سیل و پس از آن رعد و برق 

بوده است.
جعفر میعادفر با اشــاره به آمار موارد فوتی 
و مصدومیــت درپی وقوع حوادث جوی در 
کشــور گفت: از ابتدای سال جاری تا پنجم 
خــرداد ماه امســال و برابر گــزارش مرکز 
EOC اورژانس کشور ۱۵9۵ نفر در حوادث 
جوی رخ داده در کشور، شامل سیل، توفان، 
گردوغبــار، صاعقه، ریزش کــوه و ... دچار 
حادثه شــده اند که از این تعداد متاســفانه 
۶۱ نفر جان خود را از دســت داده اند. این 
آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته، 

بیانگر افزایشی ۲.۵ برابری است.
وی بــا بیان اینکه ۱۵۳۴ نفــر از این افراد 
نیز دچار مصدومیت شده اند، اظهارکرد: این 
آمار نیز نسبت به مدت مشابه پارسال رشد 

۱۰۰ درصدی داشته است.
به گزارش ایســنا، رئیس سازمان اورژانس 
کشــور با بیان اینکه بیشــترین جانباخته 
مربوط به حوادث جوی، ناشی از وقوع سیل 
بوده اســت، گفت: ۴8 نفر از جانباختگان یا 
معادل 79 درصد آنان مربوط به سیل بوده 
است. همچنین ۱۳ نفر نیز به دلیل صاعقه 
جان خود را از دست داده اند. دیگر حوادث 

جوی مورد فوتی نداشته است.
دربــاره شــمارمصدومان حوادث  میعادفر 
جــوی نیــز اظهارکــرد: بیشــترین تعداد 
مصدوم، مربــوط به گرد و غبار اســت، به 
طوریکه ۱۰۶9 نفر یا معادل 7۰  درصد کل 
مصدومان به دلیــل گرد و غبار به اورژانس 
مراجعه کرده اند. پــس از آن توفان با ۳۵۳ 
مورد مصدوم یا معادل ۲۳ درصد در جایگاه 

دوم قرار دارد. رتبه ســوم مربوط به ســیل 
است که ۶9 مصدوم برجای گذاشته و پنج 
درصد از کل مصدومان را شــامل می شود.
وی ادامه داد: صاعقه با ۱7 مصدوم و ریزش 
کوه با شش مصدوم در رتبه های بعدی قرار 
دارد و ۲۰  نفــر نیز به دلایــل دیگر دچار 
اورژانس  سازمان  مصدومیت شده اند.رئیس 
کشور با اشــاره به شمار مصدومان ناشی از 
توفان که ۳۱ نفر بوده اســت، اظهارکرد: از 
این تعداد ۳۲۴ نفر مربوط به بادهای ۱۲۰ 
روزه در شمال استان سیستان و بلوچستان 

بوده است.
مرگ ۱5۹ تن در آب

رئیس سازمان اورژانس کشور با اعلام مرگ 
۱۵9 نفر به دلیل غرق شــدگی در کشــور 
نســبت به افزایش آمار موارد غرق شــدگی 

هشدار داد.
جعفر میعادفر در گفت وگو با ایســنا به آمار 
حوادث مربوط غرق شــدگی و مرگ و میر 
ناشــی از آن اظهارکرد: آمــار ماموریت های 
سازمان اورژانس در سراسر کشور حاکی از 
آن اســت که از ابتدای سال تا کنون ۲۶۳ 
نفر دچار حوادث غرق شــدگی شده اند که 
این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

رشدی ۲8 درصدی داشته است.
وی با بیان اینکه از تعداد ۲۶۳ حادثه دیدگی 
غرق شــدگی، ۱۰۴ نفر دچــار مصدومیت 
شده اند، گفت:  شــمار موارد مصدومیت نیز 
در این مدت رشد ۴۶ درصدی داشته است. 
شمار موارد فوتی نیز ۱۵9 نفر بوده که این 

آمار نیز رشد ۱8 درصدی داشته است.
میعادفر درباره جنسیت افراد غرق شده نیز 
گفت:  برابر آمارهای ما ۲۴ درصد این افراد 
زن و 7۶ درصــد نیز مرد بوده اند. همچنین 
میانگین سنی افراد حادثه دیده نیز ۲۳ سال 

بوده است.

کم ســن ترین فرد دراین مدت پسربچه ای 
یک ســاله بــوده و مســن ترین فــرد نیز 
مردی 8۰ ســاله بود که هــر دو در محل 
حادثه جان خود را از دســت دادند.رئیس 
سازمان اورژانس کشــور درباره استان های 
دارای بیشــترین حادثه دیده غرق شــدگی 
و همچنیــن بیشــترین فوتــی ناشــی از 
غرق شــدگی نیز گفت: برخلاف تصور رایج 
استان هایی نظیر گیلان و مازندران در این 

میان جایی ندارند.
بیشــترین تعداد افــراد حادثه دیده در این 
خصــوص به ترتیب مربوط به اســتان های 
بوشــهر با ۳۲ مورد حادثه دیده، سیستان و 
بلوچستان با ۲8 مورد، فارس با ۲۵ مورد و 

اصفهان با ۲۴ مورد بوده است. 
وی بــا اشــاره به مــوارد مرگ ناشــی از 
فارس،  اســتان های  نیز گفت:  غرق شدگی 
اصفهان، تهران و سیســتان و بلوچستان به 
ترتیب بــا ۱7، ۱۶، ۱۴ و ۱۱  مورد دارای 

بیشترین فوتی از ابتدای سال جاری تاکنون 
هستند.وی به محل وقوع حوادث نیز اشاره 
کرد و گفت: رودخانه با ۲۴ درصد بیشترین 
فراوانی را در محل وقوع حوادث غرق شدگی 
به خود اختصاص داده است. پس از آن دریا 
و استخرهای خانگی و شنا به ترتیب با ۱۶ 

و ۱۶ درصد قرار دارند. 
استخر کشاورزی با ۱۴، کانال آب کشاورزی 
با هفت درصد و ســد و آب بنــد و دریاچه 
طبیعی نیز با شــش درصدی در رتبه های 
بعدی قــرار دارد و درصد باقــی مانده نیز 

مربوط به سایر محل هاست.
میعادفر با اشــاره به نزدیک شدن به فصل 
گرما به مردم هشــدار داد که برای شــنا و 
آب تنی از محل هــای مجاز که غریق نجات 
در آن حضور دارد، استفاده کرده و به هیچ 
عنوان وارد رودخانه ها، ســدها، استخرها و 
کانال های آب کشــاورزی و دیگر محل های 

غیر مجاز نشوند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

انهدام شبکه تبلیغات شرط بندی در پایتخت 

رئیس اورژانس کشور خبر داد

مرگ ۶۱ نفر در حوادث جوی ابتدای امسال تاکنون

پرسه زني با خودروي سرقتي، سارق را لو داد دستگیري اراذل و اوباش تحت تعقیب
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق حرفه اي و سابقه 

دار محتویات خودرو خبر داد.
ســرهنگ »محمدافشار« ســرکلانتر دوم پلیس پیشــگیري پایتخت اظهار کرد: گشت 
انتظامي کلانتري ۱۳8 جنت آباد در حین گشــت زنــي در خیابان »پیامبر » تهران به 
یک دستگاه خودرو که در حال پرسه زني و زاغ زني خودروهاي پارک شده بود مشکوک 
شدند.سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: ماموران پلیس فرد را تحت نظر  
قرار دادند و به محض اینکه متهم شــروع به باز کردن درب خودروي ۲۰۶ کرد، ماموران 

کلانتري وارد عمل شدند.
بــه گزارش خبرگزاري پلیــس ، این مقام انتظامي گفت: در یک عملیات پلیســي متهم 
و  طي یک تعقیب و گریز کوتاه با هوشــیاري و درایت ماموران پلیس متهم  دســتگیر 
و  زمینگیر شــد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت افزود: پس از انتقال متهم ۲۶ 
ساله به کلانتري و بررسي هاي بیشتر مشخص شد وي سابقه دار بوده و به جرم سرقت 
محتویات خودرو به دفعات مختلف دستگیر شده است.این مقام پلیسي ابراز داشت: متهم 
به ۱۰ فقره ســرقت مشــابه اعتراف و همچنین عنوان کرد اموال ســرقتي را به مالخري 
مي فروخته  که دســتگیري مالخر در دســتور کار پلیس قرار دارد.سرکلانتر دوم پلیس 
پیشــگیري پایتخت در پایان به شهروندان توصیه کرد،  خودرو هاي خود را به تجهیزات 
ایمنــي از قبیل قفل و دزدگیر مجهز کرده  و از قرار دادن اشــیا قیمتي و مدارک داخل 

خودرو خودداري کنند.

رئیس پلیس پیشــگیري پایتخت از دستگیري اراذل و اوباش متواري که باعث 
برهم زدن نظم عمومي شد، خبر داد. 

سرهنگ«علي قاسم پور« گفت: در پي قدرت نمایي یکي از اراذل و اوباش محله »نعمت 
آباد« که اقدام به قمه کشي و بر هم زدن نظم عمومي کرده بود، دستگیري وي در دستور 
کار پلیس قرار گرفت.وي  با بیان اینکه متهم با برهم زدن نظم عمومي باعث ایجاد رعب 
و وحشت شهروندان شده بود، افزود: متهم  قبل از حضور ماموران پلیس  از محل متواري 
شده بود غافل از اینکه فرار از دست قانون امکان پذیر نیست و پلیس با این مخلان نظم 
و امنیت به شــدت برخورد خواهد کرد.سرهنگ قاســم پور اضافه کرد: ماموران پلیس با 
ترفندهاي نوین  پلیســي موفق به موقعیت یابي  متهم شدند. که با اقدامات فني پلیسي 
هویت و مخفیگاه او شناسایي و با هماهنگي مقام قضائي در یک عملیات منسجم پلیسي 

متهم دستگیر شد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام  انتظامي ابراز داشت : متهم به اتهام درگیري دسته 
جمعي ،تهدید و ورود به عنف و تخریب خودرو،  تحت تعقیب بود.رئیس پلیس پیشگیري 
پایتخت ادامه داد: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقیقات اولیه به جرم خود و اخلال 
در نظم و امنیت و تخریب خودرو شهروندان اعتراف کرد.سرهنگ علي قاسم پور با اشاره 
به این که امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
مي شود، خاطر نشان کرد: متهم جهت تحقیقات بیشتر و کشف جرائم احتمالي به مرجع 

قضائي معرفي شد.

 آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رســمی مصوب ۱۳9۰/۰9/۲۰ و برابر رای شماره ۴۳۰۵...۱۴۰۲ مورخ 
۱۴۰۲/۱۲/۱۴ هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات  خانم ســکینه 
پاینده فرزند شاه محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۴/8۰ 
مترمربع قسمتی از پلاک 7۵ فرعی از۴- اصلی نوده بخش ۱۰ مشهد از محل 
مالکیت محمد باقر باقری تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامــه مربوطه این آگهی در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشــار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه 
اعتراض خود را به اداره  ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند، 
معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محل تحویل دهد که در این صورت اقــدام ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف: ۱2۹8
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/03/07

بشیر پاشاییتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱403/03/23
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ مشهد

کشف 10میلیارد ریال لوازم برقي آشپزخانه قاچاق  کشف سلاح گرم از مخفیگاه شرور 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران از کشــف بیــش از 500 قلم لوازم برقي 

آشپزخانه قاچاق خبرداد.
سرهنگ کارآگاه »مهدي افشــاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي ماموران 
رئیس پلیس امنیت اقتصادي   موفق به کشــف یک انبــار کالا  دپوي قاچاق در جنوب 
تهران شدند.وي عنوان داشت: در پي اقدامات اطلاعاتي محل دقیق انبار کالا در محدوده 
خیابان »فدائیان اســلام« تهران و هویت مالک آن شناســایي شد و به  دست آمد مالک 
ایــن انبــار کالا مقادیري کالاي خارجي در این مکان تخلیه و دپو  کرده است.افشــاري 
بــه هماهنگي هاي قضائي اشــاره کرد و  افزود: ماموران با مراجعــه به محل انبار کالا و 
بررســي هاي بیشــتر از این مکان  تعداد ۵۰۵  قلم لوازم خانگي خارجي از قبیل: زودپز 
برقي، ســرخ کن، خردکن و ... فاقد مجوزهاي قانوني و گمرکي کشف کردند.به گزارش 
خبرگزاري پلیس، وی افزود: کارشناســان ارزش ریالي اموال کشــف شده را بیش از ۱۰ 
میلیــارد ریال  اعلام کرده اند.وي در خاتمه از شــهروندان درخواســت کرد، در صورت 
مشــاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با این پلیس به شماره هاي ۰۲۱۶۶7۴7۳۴۳ و 

یا ۰999987۱۳9۲ تماس بگیرند.

معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران از دستگیري یکي از اراذل و اوباش سابقه 
دار در جنوب تهران خبرداد.

ســرهنگ سعید راستی معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران، در بیان جزئیات این خبر 
اظهار داشت: ماموران مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران در هفته گذشته خبري 
را درخصوص رفتار مشکوک یک اراذل و اوباش با سابقه  دریافت کردند.وي افزود: بررسي 
هاي اولیه نشــان از این داشــت متهم  با تهیه ســلاح گرم و پنهان کردن این اقلام در 

مخفیگاهش به فروش این تجهیزات نظامي مي پردازد.
به گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام  انتظامي به شناســایي مخفیگاه متهم  در جنوب 
تهران اشــاره کرد و گفت: پس  از هماهنگي هــاي قضائي تیمي از ماموران به مخفیگاه 
متهم در تهران دستگیر و در بازرسي از مخفیگاهش وي ۲ قبضه کلت به همراه خشاب و 
فشنگ  کشف شد. معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران با بیان اینکه  متهم به مقر پلیس 
انتقال و به جرم ارتکابي معترف شــد  در پایان خاطرنشــان کرد : پلیس در مسیر تحقق 
امنیت با قاطعیت و جدیت کامل با عاملان خرید و فروش ســلاح و قاچاقچیان برخورد 

قاطع و جدي خواهد کرد.


